
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1488 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Sportu w składzie: 

1. przewodniczący – Sławomir Heinrychowski 

2. zastępca przewodniczącego – Karol Kazikowski 

3. członkowie: 

a) Kazimierz Kosakowski, 

b) Kinga Schraube, 

c) Łukasz Polcyn, 

d) Grzegorz Śliwiński, 

e) Piotr Piątkowski, 

f) Mateusz Juskowiak, 

g) Roman Pietrzak, 

h) Tomasz Radecki, 

i) Łukasz Wituła, 

j) Maciej Juś. 

§ 2. Zasady powoływania członków: 

1. Rada sportu składa się z członków powoływanych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina spośród przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie 
kultury fizycznej. 

2. Członkowie Rady Sportu powoływani są na 4-letnią kadencję. 

3. Burmistrz ma prawo powołania i odwołania członków w trakcie trwania kadencji. 

§ 3. Regulamin działania Rady Sportu: 

1. Posiedzenia Rady Sportu zwołuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
zastępca przewodniczącego, z własnej inicjatywy lub na wniosek Burmistrza. 

2. Posiedzenie prowadzi przewodniczący, a w przypadku nieobecności przewodniczącego, jego 
zastępca. 

3. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

4. Opinie Rady Sportu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 
W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego. 

5. Obsługę organizacyjną spotkań zapewnia Centrum Kultury i Sportu w Murowanej Goślinie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 1066/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie powołania 
Rady Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0E8B35C5-C2D1-478D-B068-3A55755E501F. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Do zadań Rady Sportu należy w szczególności opiniowanie: 

-strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej, 

-projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, 

-programów rozwoju bazy sportowej na terenie gminy, w tym w szczególności miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, w zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych 
na cele kultury fizycznej., 

-projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawach dotyczących rozwoju i finansowania sportu. 

W związku z rezygnacją z pełnienia swojej funkcji przewodniczącego Rady Sportu oraz ze 
zmianami organizacyjnymi w podmiotach społecznych działających w obszarze sportu, w tym ze 
zmianami na stanowiskach związanych z reprezentacją klubów, należało powołać nowy skład 
Rady Sportu. 

Id: 0E8B35C5-C2D1-478D-B068-3A55755E501F. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	lit. f w § 1 ust. 3
	lit. g w § 1 ust. 3
	lit. h w § 1 ust. 3
	lit. i w § 1 ust. 3
	lit. j w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


